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 اگر استقامت نداشته باشید داشتن استعداد هم به دردتان نمی خورد.
 

 های دامی در دستور کار مجلس ساماندهی تامین نهاده

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی گفت: واردات محصولات کشاورزی نباید در فصل برداشت انجججا  

موقع، مانعی را پیش روی تولید داخلی بوجود آورده که برای بخش کشاورزی و دامجی  رویه و بی شود، دولت در برخی موارد با واردات بی

های بخش کشاورزی که باید مورد توجه مجلس و دولت قرار بگیرد، پرداخت و افزود:  زاست. علیرضا نظری به تشریح اولویت کشور آسیب

های دامی وارداتی در دسجوجور کجار  های کشاورزی شامل کودها و بذرها و نیز مشکلات حوزه دامداری و تامین نهاده موضوع تامین نهاده

های دامی و کشاورزی مورد نیاز برای جلوگجیجری از  کمیسیون کشاورزی مجلس قرار گرفوه است. وی با تاکید بر تسریع در واردات نهاده

های دامی برای جلوگیری از واردات و  افزایش قیمت مرغ و گوشت و سایر محصولات دامی و کشاورزی اظهار کرد: ساماندهی تامین نهاده

درصدی ایجران بجه واردات  ۴۹تامین نیازهای ارزی مورد نیاز واردات در دسوور کار کمیسیون کشاورزی مجلس است. وی به وابسوگی 

های روغنی اشاره کرد و افزود: پیش بینی می شود که در سال آینده رقم قابل توجهی که دولت همه ساله برای واردات نجهجاده هجای  دانه

تومانی تخصیص می داد که عملا مشکلات بسیاری نیز در این پروسه وجود داشت، بجه  ۹۰۴۴دامی و کشاورزی و دانه های روغنی با ارز 

 تولید این اقلا  تخصیص یافوه و وابسوگی به خارج از کشور برطرف شود.

 

 ورشکستگی صنعت مرغداری با ادامه واردات قاچاقی مرغ زنده
کیجفجیجت  انصارالله بخوانی، رییس اتحادیه سراسری مرغداری افغانسوان گفت که واردات قاچاقی مرغ زنده و پیر و همچنان تخم مرغ بی

سبب شده است که تولیدکنندگان داخلی موضرر شوند. وی همچنین ادامه داد :اگر روند قاچاق مرغ زنده و پیر به کشور موجوقجن نشجود، 

هجای پجیجر  ی او تخم مرغی که تاریخش گذشوه و یا نزدیک به فاسد شدن است و همچنان مرغ شوند. به گفوه داران ورشکست می فار 

شجود.  ای که ویروسی هسوند و در کشورهای پاکسوان و ایران دیگر قابل اسوفاده نیست، با نرخ ارزان به افغانسوجان قجاچجاق مجی زنده

فروشند اما  افغان می 1۰۴تا  11۴داران این اتحادیه، یک کیلو مرغ زنده را بین  براساس معلومات اتحادیه مرغداران افغانسوان، فعلا فار 

رسد. خواست مرغداران از دولت این اسجت کجه  تر از نرخ معمول به فروش می شوند پایین های پیری که قاچاقی وارد افغانسوان می مرغ

منظور نظارت از کیفیت، اتحادیه مرغجداران  واردات مرغ زنده به کشور را مووقن و برای محصولات مرغداری بندرهای ویژه ایجاد کند و به

گوید که حکومت فعلا بر کیفیت گوشت و تخم مرغ هیچ نوع نظارت و کنورلی ندارد. اکبر رسومجی،  را نیز در آن سهیم کند. این اتحادیه می

طور قطع واردات مرغ زنده را مووقن کرد و تا امروز نیز این روند ادامه دارد.  گوی وزارت زراعت گفت: وزارت زراعت دو سال پیش به سخن

کند کجه از  جواد دبیر رییس اطلاعات و روابط عمومی وزارت تجارت گفت : حکومت افغانسوان با افزایش تعرفه اموال وارداتی تلاش می

تولیدات داخلی حمایت کند ولی از آن رو که سیسوم اقوصادی افغانسوان بازار آزاد است، توقن واردات گوشت مرغ و تخم مرغ مجمجکجن 

گوید که در ماه رمضان امسال، افغانسوان واردات تخم و گوشت مرغ را مجوجوقجن کجرد، امجا  گوی وزارت تجارت اما می نیست. سخن

  تولیدکنندگان داخلی نووانسوند تقاضای بازار را برطرف کنند و قیمت تخم مرغ و  گوشت مرغ دو برابر افزایش یافت.

 

 کمبود دام و گوشت در کشور نداریم
میلیون راس گوسفند در کشور خبر داد و گجفجت:  ۰۴هزار راس گوساله پرواری و  ۳۳۳کنندگان دا  زنده از وجود  رئیس شورای تامین

رغم تمامی این تولیدات قیمت گوشت قجرمجز در بجازار مصجرف  کمبود دا  و گوشت گر  در کشور وجود ندارد. سوال اینجاست چرا به

 همچنان بالاست. این گرانی مواثر از عوامل مخولفی است و این عوامل هیچ وقت نگذاشوه بازار گوشت به ثبات برسد.

وی اظهار داشت: تصمیماتی به تازگی از سوی دامپزشکی و سواد مبارزه با قاچاق کالا و ارز مبنی بر ممنوعیت جابجایی دا  زنده در کشور 

های کشور این اتفاق افواد و سبب شده بازار بجا  رویه در تمامی شهرها و اسوان اتخاذ شده است. مواسفانه طی یک ماه گذشوه بصورت بی

کمبود و جهش قیمت مواجه شود. پوریان ضمن اشاره به اینکه سرانه مصرف گوشت در کشور به شدت پائین آمده است، افزود: بالا رفون 

کنندگان گوشت در جامعه خواهد شد. وی  وجه منطقی نیست چرا که موجب ریزش بیش از حد مصرف قیمت گوشت در حال حاضر به هیچ

 هزار تومان است. ۳۳و دا  سنگین  ۹۴ادامه داد: قیمت منطقی هرکیلوگر  دا  سبک در شرایط حاضر 

ها کامل است. وقوی بازار خوبی داشوه باشیم تولجیجد  کمبود دا  و گوشت گر  درکشور وجود ندارد و ذخایر گوشت منجمد نیز در سردخانه 

شود. پوریان افزود: قبل از اینکه عرضه و تقاضجا در  پذیرمی نیز مطلوب خواهد بود و زمانی که تعادل در بازار به هم بخورد تولید نیز آسیب

های لاز  و ضروری گرفوه شود تا بازار دچار هیجانات کاذب نشود.در این نشست کجه  گوشت قرمز دچار مشکل شود باید تدابیر و تصمیم

ها و  با حضور تعدادی از نمایندگان مرد  آذربایجان شرقی در  مجلس شورای اسلامی و رؤسا و دبیران نظا  صنفی کشاورزی شهرسوان

ها به بیان مشکلات بخش کشجاورزی از ججمجلجه در  خبرگان کشاورزی اسوان برگزار شد، نمایندگان نظا  صنفی کشاورزی شهرسوان

های دامی، تور  در قیمت گند ، فشار اقوصادی بجه دامجداران،  واردات  خصوص مشکلات تولید و زمان بعد از تولید، تهیه کود و نهاده

 گوشت از خارج پرداخوند.

  1600-1500هوبارد           1650 - 1550کاب           1700– 1600پلاس          1800 –1700راس   جوجه
 01311حداکثر  9511حداقل  فسفات 05151حداکثر 05951حداقل  مرغ زنده

26400حداکثر20000حداقل مرغ کشتار 1500رومانی  1500اکراین    1500برزیل  ذرت   
 3111سویا ناب   0771– 0951کلهر  کنجاله سویا  01711حداکثر  9511حداقل تخم مرغ

 55111حداکثر  50111حداقل  متیونین 00111حداکثر 00111حداقل  بوقلمون کشتار
 35111حداکثر  33111حداقل  لیزین 35551حداکثر35051حداقل  بوقلمون زنده


